atech.com.tr
ZIGMA - 550FATAM OTOMATİK ÇİFT KAFA KESME MAKİNESİ Ø 550 MM
•
yapabilir
•
•
ayarlanabilir
•
ayarlanabilir
• -
•
•
• -
lamalar
7 KESME
Genel Özellikler
KESME
atech.com.tr
ZIGMA - 550FATAM OTOMATİK ÇİFT KAFA KESME MAKİNESİ Ø 550 MM
• 2 ad. Ø550 mm Testere
• 4 ad. Yatay Mengeneler
• 2 ad. Sabit Konveyörler
• 2 ad. Otomatik Profil Destekleme Üniteleri
•
•
•
• 2 ad. Dikey Mengene
•
• 4,0 kW Elektrik Motor
8
Standart Opsiyonel
3 x 0.75 kW
Servo Motor Kesme Motoru Testere Ölçüsü BarTestere Hava Lt. Paket Boyutu Makine Boyutu Makine Kg
D = 550 mm
d = 30-32 mm 3000 r.p.m. 6-8 Bar 100 lt/min 713x195x192cm595x170x200cm
W x L x H (cm) W x L x H (cm)
18002 x 3,0 kW
Teknik Tablo
W
H
D
9 KESME
atech.com.tr
ZIGMA - 550FATAM OTOMATİK ÇİFT KAFA KESME MAKİNESİ Ø 550 MM
• 90° min.: 390 mm         max.: 5050 mm
• 45° min.: 595 mm         max.: 5050 mm
22
.5°
22.5°
90° 45°
45°
90°